
 

COMUNE DI ALBETTONE 
Provincia di Vicenza 

Via Piazza Umberto I° n. 3 – C.a.p. 36020 -  Cod. Fisc. e Part. Iva 00538020249 
Tel. 0444 790001 – Fax. 0444 790073 – e-mail: segreteria@comune.albettone.vi.it 

 

  

 
COPIA 
_________ 

 
DECRETO DEL SINDACO 

 
N. 6 DEL 22-03-2024 

 
Ufficio: SINDACO 

 
 

Oggetto: SOSTITUZIONE  DEL  RESPONSABILE  DEI  SERVIZI  
FINANZIARI  IN CASO DI  IMPEDIMENTO DI  FATTO O DI 
DIRITTO DI QUEST'ULTIMO. 

 
IL SINDACO 

 
VISTO il proprio precedente Decreto n. 5 dell’ 11.03.2024 con il quale il Segretario 
Comunale, dott.ssa Mariazzurra Pagani, è stato incaricato della responsabilità dell’area 2^ 
economico-finanziaria del Comune di Albettone a decorrere dal 1^ aprile 2024 e fino al 
31.12.2024, precisando che il decreto verrà revocato in caso di assunzione, in data 
antecedente, di un dipendente al quale conferire l’incarico di elevata qualificazione; 
 
RITENUTO di individuare un soggetto che sostituisca il Segretario Comunale in caso di 
impedimento di fatto o di diritto; 
 
VISTI gli articoli 97, comma 4, lettera d), 107, commi 2, 3 e 50  del TUEL, 
 
 

DECRETA 
 

Di individuare, in caso di impedimento di fatto o di diritto del Segretario Comunale, quale 
Responsabile dei Servizi Finanziari il Dott. Germano Comparin, Responsabile dell’area 1^ del 
Comune di Albettone; 
 
Di trasmettere il presente Decreto al Segretario Comunale ed al dott. Germano Comparin. 
 
 
 
Letto e sottoscritto a norma di legge.  
 
 IL SINDACO 
 F.to RIGATO FRANCESCA 

mailto:segreteria@comune.albettone.vi.it


  

Decreto del SINDACO n.6 del 22-03-2024 Comune di Albettone 
 

Pag. 2 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 
 
___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
Del suesteso decreto viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi dal 22/03/2024  al 06/04/2024            
Lì 22/03/2024          
 
 IL FUNZIONARIO INCARICATO 
 F.to Brutto Roberto 
 
 
 
Copia conforme all’originale. 
Albettone,  22-03-2024 
 
 IL FUNZIONARIO INCARICATO 
 Brutto Roberto 
 
 

          


